

KESÄNI SUDENKORENTONA

Kesäni sudenkorentona - elokuva nuoresta miehestä joka on kasvanut aikuiseksi sudenkorentojen kanssa.



25-vuotias Miikka on elämänsä käännekohtassa, jossa hänen on astuttava 18 vuotta kestäneiltä sudenkorentoretkiltään ja pian päättyivistä opinnoistaan työelämään ja aikuisen arkeen.

Miikka Friman on viettänyt suurimman osan nuoresta elämästään videokuvaamalla sudenkorentoja sekä itseään niiden parissa. Kesäni sudenkorentona - elokuva pohjautuu Miikan kuvaamaan sudenkorentoihkeeseen videoarkistomateriaaliin, jota hänelle on kertynyt tuhansia tunteja.

Tarinan keskiössä on murrosikä, haastava ja mullistava elämänjakso, joka on myös sudenkorentojen elämänvaiheista kaikkein vaarallisin. Sudenkorentojen kuorituminen voi kestää useita tunteja. Selvitäkseen aikuiseksi asti, ajoituksen sekä olosuhteiden täytyy olla ideaalit. Myös Miikka on murrosvaiheessa: onko elämä sudenkorentojen kanssa jätettävä lapsuuteen, vai löytyykö sudenkorenoille tilaa aikuisten velvollisuuksien täyttämässä maailmassa?

Elokuvan teemoiksi nousevat ulkopuolisuus ja paikalleen jumahtamisen pelko: Mitä jos ei uskallakaan mennä elämässä eteenpäin, ja entä jos kukaan ei arvosta sitä mikä on itselle tärkeintä? Elokuva kysyy, että millaisena kelpaa itselleen sekä muille, ja mitä lopulta on erilaisuus? Kesäni sudenkorentona on tarina rohkeudesta kasvaa omanlaisekseen, ja siitä kuinka elämän merkityksiä voi löytää yllättävistä paikoista, vaikka omalta takapihalta, jos vain osaa katsoa.

TIEDOT

Ohjaus, käsikirjoitus: Elli Toivoniemi
Tuotanto: Venla Hellstedt, Elli Toivoniemi / Tuffi Films
Kuvaus: Anna Antsallo, Selma Vilhunen
Leikkaus: Okku Nuutilainen
Äänisuunnittelu: Tuomas Klaavo
Musiikki: Joonas Jaakkola, Salla Luhtala
Arkistomateriaali: Miikka Friman, Jorma Friman, Satu Friman & Milla Friman
Kesto: 63 min
Tuotantomaa: Suomi
Valmistumisvuosi: 2016
Kieli: Suomi, englanti (tekstitykset suomeksi ja englanniksi)
Yhteistyössä ja tuotantoki: Suomen elokuvasäätiö, AVEK, YLE ja Suomen kulttuurirahasto
Genret: kasvutarina, henkilökuvaa, taiteilijakuva, tyylitelty luontoelokuva, kokeellinen dokumenttielokuva
Tuotantoyhtiö: Tuffi Films Oy
www.tuffifilms.fi



Projekti voitti Finnish Film Affairin Best Pitch palkinnon:

<http://variety.com/2015/film/news/docu-features-shine-at-helsinkis-fourth-edition-of-finnish-film-affair-1201602491/>

<http://www.screendaily.com/news/dragonfly-doc-named-best-pitch-at-finnish-film-affair/5094536.article>

